5) Polecenie wyjazdu dla czynności rewizyjnych z miejsca stałego zamieszkania służbowego kontrolera wykonywa się po załatwieniu wniesionych do księgi (art. 2) zawiadomień miejscowych fabrykantów i kupców.

1) Patrz nr. 164 „Dziennika”.

6) Przed skonstatowaniem ilości i gatunku towaru, stosownie do ustępów a, b i c punktu 1 Najwyższej zatwierdzonej w d. 3 (15) lutego 1892 uchwały rady państwa o zwrocie cła od bawelny, kontroler obowiązany jest przekonać się, że przedstawiony do rewizyj towar wyrobiony jest wyłącznie z bawelny. Przymieszka innych materiałów dopuszcza się tylko w zarobieniach surowu.

89) i wydatków rs. 232,500 kop. 1, dochody zatem dały rs. 185,998 kop. 85 przewyższy nad wydatkami. Majątek kasy w dniu 31 grudnia 1891 r. przedstawiał sumę rs. 2,851,715 kop. 65.

× W Zbiorze taryf ogłoszono taryfę (nr. 4732), dotyczącą podróży obywateli z wyjątkiem zniżkowej opłaty, obowiązującej od dnia 15 (27) lipca 1892 r. Pomijamy wymienione w taryfie 113 marszrutami, znajdując się następujące: 1) Warszawa (parost.) — Lublin — Chelm — Kowel — Odesa (parost.) — Eupatoria (parost.) — Sebastopol (parost.) — Jalta (parost.) — Sebastopol — Symferopol — Jekaterynosław — Znamienka — Fastow — Kowel — Brześć — Warszawa (teresp.).

4,000;
- 2) pod № 190, przy Rynku Starego miasta i ulicy Aleksandryjskiej, przez Daniela i Chaję małżonków Szefner, pożyczki dodatkowej rs. 10,000.

Wszelkie zarzuty przeciwko udzieleniu żądanych pożyczek Stowarzyszeniu zechcą przedstawić Dyrekcji w przeciągu dni 14 od daty wydrukowania niniejszego obwieszczenia.

Łódź, d. 18 (30) lipca 1892 r.
Za Prezesa Dyrektor: H. Konstadi.
Dyrektor Biura: A. Rosieki.
1587—

Ogłoszenia

do kalendarza humorystycznego

pod tytułem

„ŁODZIANKA“

przyjmuje W. KOLIŃSKI, Piotrkowska № 7, obok Kantoru „Karyera Warszawskiego” 563—3

ZAKŁADY KAPIELOWE

VIGHY

PORA KAPIELOWA

od 15 maja do 30 września.

Stein
- Moszek, kramarz, p. Nowicki
- Lokaj, p. Łagowski
- Rzecz dzieje się w Wiedniu, Ulmie i Pradze.

Newskie Towarzystwo Wyrobów Stearynowych
w St. PETERSBURGU

obniżyło ceny świec stearynowych o 40 kopiejek na pudzie.

Każda paczka waży netto 1 funt = 32 funtom.
St. Petersburg, dnia 11 (23) lipca 1892 roku.

GENERALNA REPREZENTACYA I SKŁAD GŁÓWNY
NA KRÓLESTWO POLSKIE I GUBERNIE OŚCIENNE

w DOMU HANDLOWYM LIBROWICZ & BERGSON
w Warszawie, Królewska Nr. 49. 1555-2

46. Piotrkowska 46.

NASZ MAGAZYN instrumentów i nut
mieści się obecnie przy ulicy Piotrkowskiej № 46, dom **F. Müllera.**